
               
Comune di Palma di Montechiaro
       Provincia di Agrigento

Registro Generale n.    91     del  23.01.2013

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE   POLIZIA MUNICIPALE

N°   11  del registro data  21.01.2013
    
 Oggetto: Liquidazione indennità di maneggio valori agli Ag. di P.M. Salerno Rosario - Vitello 
                Pasqualina e Zarbo Carmela - Anno 2012.                    
                                           

ANNO 2013
L’anno duemilatredici, il giorno ventuno del mese di gennaio nella sua stanza.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE P.M.
Visto quanto deciso, relativamente alla liquidazione dell’indennità maneggio valori, della 

seduta della contrattazione integrativa decentrata per l’anno 2011, approvata con deliberazione di 
G.M. n. 75 del 21-10-2011;

Vista la determinazione del Sindaco n° 73 del 31.12.2002, con la quale, l’agente di P.M. 
Vitello Pasqualina, é stata nominata agente contabile, per maneggio di valori di cassa;

Vista la determinazione dirigenziale n°  88 del  10.07.2012, con la quale è stata nominata 
agente contabile la dipendente Zarbo Carmela al posto del dipendente Salerno Rosario;

Considerato che nell’anno 2012 i  dipendenti sottoelencati hanno diritto alla corresponsione 
dei relativi emolumenti;
     Preso atto che il responsabile del procedimento ha redatto il predetto prospetto riepilogativo in 
forza dei tabulati giustificativi dell’Ufficio del personale e dei registri di presenza in possesso di 
questo Comando, che sono allegati al presente provvedimento;

Ritenuto doversi procedere alla liquidazione della spesa di che trattasi;
Visto l’O.R.EE.LL.;
Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità;
Vista la parte II del d. lgs 267/00;
Vista la determinazione Sindacale con la quale sono state attribuite  le funzioni dirigenziali al 

Dott.  Domanti  Salvatore,  nonché l’art.  22,  ultimo comma, del   vigente regolamento comunale 
sull’ordinamento dei servizi e degli uffici;

DETERMINA
di  liquidare e  pagare,  per  la  causale specificata in premessa,  la  somma complessiva di  Euro 
487,19, emettendo mandato di pagamento a favore del personale sottoelencato, per gli importi 
accanto a ciascun nominativo specificati:

PROSPETTO LIQUIDAZIONE  MANEGGIO VALORI - ANNO 2012
N.RO COGNOME    E    NOME Compenso giornaliero

€

Giorni di presenza LORDO 
DOVUT

O
1 Salerno Rosario 

(fino a maggio 2012)
1, 03 94 100,94

1 Vitello Pasqualina 1,03 255 262,65

2 Zarbo Carmela 
(da luglio 2012) 

1,03 120 123.60

TOTALE      €                487,19

2. di imputare la spesa complessiva di  € 487,19 al capitolo n°  1758 denominato “Fondo per il 
miglioramento dell’efficienza dei servizi”, impegno n°___________ - sub. _____________.

Il responsabile del procedimento amm.vo
Vitello Paqualina
                                                                                                Il Responsabile del  Settore di P.M.
                                                                                                    Dott. Salvatore Domanti

ATTESTAZIONE  FINANZIARIA
           Si appone il Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi del  
4°comma art.184  D.Lgs.267/2000.                    
                                                                                               Il Capo Settore Finanziario  
                         Dott. Rosario Zarbo       



Il sottoscritto Segretario Comunale

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi 

dal  ____________ al _________________

   IL MESSO COMUNALE
________________________

Dalla Residenza Municipale, li _____________________

Il Segretario Comunale
___________________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, li ____________________

Il Segretario Comunale

ATTESTAZIONE DI COPIA

La presente è copia conforme all’originale  documento conservato agli atti. Le eventuali 
parti omesse ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano  con il  
contenuto dello stesso.
Si rilascia  per uso pubblicazioni on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009).

                                                             L’ispettore della P.M.
                                                                                       Zarbo Carmela


	DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE   POLIZIA MUNICIPALE
	ANNO 2013
	DETERMINA
	Compenso giornaliero
	Giorni di presenza

	1, 03
	94
	ATTESTAZIONE  FINANZIARIA



